Mẫu số 06. Giấy xác nhận đủ điều kiện về an ninh, an toàn
	…………..(1)………..
………(2)………..
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ..(3)…/..(4)…
	….(5)…., ngày … tháng … năm 20..

GIẤY XÁC NHẬN
Đủ điều kiện an ninh, an toàn
Căn cứ …………………………….(6)…………………………………….;
Căn cứ Thông tư số    /2024/TT-BQP ngày    /   /2024 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng quy định về quản lý hoạt động vật liệu nổ công nghiệp, tiền chất thuốc nổ thuộc thẩm quyền quản lý của Bộ Quốc phòng;
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Cơ quan bảo vệ an ninh ...(2).../ ...(1)...;
Sau khi kiểm tra thực tế địa điểm sử dụng, hồ sơ và các tài liệu có liên quan theo quy định về quản lý, sử dụng vật liệu nổ công nghiệp,
Cơ quan bảo vệ an ninh…………………..(2)…………………..
XÁC NHẬN:
 (Tên đơn vị sử dụng VLNCN)…………………………………………………………….
1. Có đủ điều kiện về an ninh, an toàn trong việc sử dụng và bảo quản vật liệu nổ công nghiệp:
Tại công trình (mật danh), địa điểm:…………….(7)…………………………….
1.2. Kho chứa vật liệu nổ công nghiệp tại………………….(7)………………..có:
- Trữ lượng thuốc nổ: ... tấn.
- Phụ kiện nổ: Kíp nổ ... cái; dây nổ ... mét; mồi nổ ... quả;...
2. Chủng loại, số lượng vật liệu nổ công nghiệp sử dụng, như sau (8):
	TT
	Chủng loại
	ĐVT
	Số lượng

	Theo dự toán được phê duyệt
	Đã sử dụng kỳ trước
	Sử dụng kỳ này

	1
	Thuốc nổ...
	kg

	2
	Kíp nổ...
	cái

	...
	...

3. Giấy xác nhận này có giá trị từ ngày ... tháng ... năm ... đến ngày ... tháng ... năm..../.

Nơi nhận:
- …………;
- Lưu: VT, …. S….

	………..(9)…………
(Chữ ký, dấu, ghi rõ họ và tên)

Ghi chú: Khổ giấy A4 (210x297) mm
(1) Tên cơ quan cấp trên trực tiếp của cơ quan Bảo vệ an ninh;
(2) Tên cơ quan bảo vệ an ninh cấp Giấy xác nhận;
(3), (4), (5) như Mẫu số 01;
(6) Nêu các căn cứ để cấp giấy xác nhận;
(7) Ghi rõ địa điểm (xã, huyện, tỉnh) sử dụng và kho bảo quản vật liệu nổ công nghiệp;
(8) Ghi rõ chủng loại, số lượng vật liệu nổ công nghiệp;
(9) Quyền hạn, chức vụ người ký (Thủ trưởng cơ quan bảo vệ an ninh).